
Број на индекс Име и презиме Оцена Забелешка

043/17 Александар Прентоски 5

061/17 Мартин Арсовски 10

ИСКР СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА 2018 ГОДИНА 05.09.2018 ГОДИНА


